

45 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Waldemar KLISZCZAK

45WOG.ZP.2812
Wędrzyn, data 30.05.2025r.

Otrzymują:
Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią SWZ

Opublikowano:
<https://platformazakupowa.pl/pn/45wog>

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Usługi utrzymania porządku powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w obiektach i kompleksach administrowanych przez 45 WOG obsługiwanych przez Sekcję Obsługi Infrastruktury w m. Wędrzyn, Międzyrzecz, Skwierzyna, Krosno Odrzańskie, Czerwieńsk, Sulechów w podziale na 9 części (sprawa 29/PN/2025).

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w sposób następujący:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej do postępowania 29/PN/2025, pn. " Usługi utrzymania porządku powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych w obiektach i

kompleksach administrowanych przez 45 WOG obsługiwanych przez Sekcję Obsługi Infrastruktury w m. Wędrzyn, Międzyrzecz, Skwierzyna, Krosno Odrzańskie, Czerwieńsk, Sulechów w podziale na 9 części” w poniższych miejscowościach: - Krosno Odrzańskie; - Czerwieńsk; - Nowogród Bobrzański; - Międzyrzecz.

Wniosek swój motywuję tym, iż ww. postępowaniu zaszyły znaczące zmiany dotyczące SWZ w dniu 28.05.2025r.

Poniżej przedstawiam ewentualne terminy wizji lokalnej:

- Krosno Odrzańskie: 30.05.2025r. godzina 9:00 termin zapasowy 02.06.2025r. 9:00;
- Nowogród Bobrzański: 30.05.2025r. godzina 1130 termin zapasowy 02.06.2025r. 13:00;
- Czerwieńsk: 30.05.2025r. godzina 900 termin zapasowy 02.06.2025r. 9:00;
- Międzyrzecz: 30.05.2025r. godzina 1130 termin zapasowy 02.06.2025r. 10:00.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w terminach zaproponowanych jako terminy zapasowe tj. 02.06.2025r.

Pytanie 2:

Proszę o informację dot. zadania nr 2 i zadania nr 7: ile kg zasłon i firan będzie wymagało prania w trakcie realizacji umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający nie jest w stanie określić wagi, ponieważ zgodnie z obowiązującymi w wojsku przepisami, ewidencja zasłon i firan prowadzona jest w m² . Ilości m² firan i zasłon wyszczególnione są w wykazie powierzchni – załączniku do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3 :

Czy w związku z zapisem w OPZ dotyczącym obowiązku wykonania przez Wykonawcę – prac okresowych np. mycia okien, proszę o informacje , w którym miejscu w formularzu ofertowym Wykonawca powinien ująć koszty za wykonanie wymienionych prac.

Odpowiedź :

Wykonawca powinien wkalkulować koszt czynności wykonywanych okresowo w miesięczną cenę jednostkową za prace realizowane na powierzchniach wewnętrznych (w pomieszczeniach).

Realizacja prac okresowych nastąpi w określonych terminach bez wpływu na wysokość wynagrodzenia w danym miesiącu.

45. WOJEWÓDZKI ZWIĄZKOWY ZARZĄD
KOMENDANT
Z poważaniem
DOK. WŁAŚC. 101 KLISZCZÓW, 101

Marcin KUPIŃSKI
tel. 261 676 225
e-mail: m.kupinski@ron.mil.pl

Tel.: 261-676-225 fax: 261-676-222
e-mail: 45wog.sekretariat@ron.mil.pl
www.45wog.wp.mil.pl

69-211 Wędrzyn